Diu sanctitatis tuae coepyscope uenerande Pauline ... (71') ... responsio defuisset. Amen | Explicit liber sancti Augustini ad beatissimum Paulinum episcopum = *Aug. de cura pro mortuis gerenda ad Paulinum ep.*, ed. Zycha CSEL XLI p. 621—659.

Incipit sancti Augustini de immortalitate animae

Si alicubi est disciplina ... (78') ... probatur., Explicit de immortalitate animae = *Migne XXXII c. 1021—1034.*

Incipit de quantitat animae;

Quoniam uideo te abundare ocio ... (100) ... obseruabo; Explicit de quantitate animae = *Migne XXXII c. 1035—1080.*

Incipit ad Dardanum

Fateor mi dilectissime Dardane ... (109) ... concedis et ueniam amen., Explicit ad Dardanum = *Aug. de praesentia dei liber, epist. 187 Migne XXXIII c. 832—848.*

Incipit libellus sancti Augustini aduersus Fulgentium Donatistam

Libellum quem mihi religio tua ... (116') ... desolabitur et ideo quoniam regnum uestrum relione diuisum est diuisionem necesse est interitus subeequatur. Amen,

Explicit libellus sancti Augustini aduersus Fulgentium Donatistam = *Migne XLIII c. 763—774.*

Deckblatt vorn' (links abgeschnitten) a | ta p | us p | M dogmaten | ofmaten | a aa d | nipian | pirian | epiran | m | a | d | ghi | iarger | ma

Cum mu | Cum simus jun'

f. 2 liber monasterii Augie maioris.

116' b Augia. S. Mar^e.

Schild Nouem libri sancti Augustini 1 De baptismo paruulorum ad Marcellinum 2 Ad eundem de perfeccione iusticie 3 Ad eundem de pabtismo paruulorum 4 De Spiritu et littera 5 De Cura agenda pro mortuis ad Paulinum 6 De Inmortalitate anime 7 De Quantitate anime 8 Ad Dardanum [de presencia dei 2. Hand] 9 Ad Fulgencium Donatistam | 17

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln; die 2 Spangen abgerißen.